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Piatto piano rotondo LINEA EASY in polpa di cellulosa
colore bianco @ 17 cm

CK124632

Piatti in polpa di cellulosa Linea Easy
8014631095986
PAPERLYNEN

CF

Confezione
1000

1

9.095

38091

Piatti in polpa di cellulosa biodegradabili e compostabili idonei per utilizzo in forno e microonde
resistenti e impilabili

Tipo stoviglie
Materiale polpa di cellulosa
Dimensioni @17 cm

Marca PAPERLYNEN
Ecologico Sl
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